
DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle §2055 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník  

 

Název / jméno: BUDEXPORT PRAHA a.s. 

Sídlo / adresa: 
Dukelská 1240, 790 01Jeseník,  
provozovna: kpt. Jaroše 113, 790 81 Česká Ves 

IČ / RČ: 2535 0633 

DIČ: CZ 2535 0633 

Zastoupení: Leo Kováč, předseda představenstva 

Bankovní spojení: 5940580247/0100 

 
(Dále jen „DÁRCE“) 
   a 

 

Název / jméno: Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník 

Sídlo / adresa: U Jatek 916/8, 790 01 Jeseník 

IČ / RČ: 00495433 

DIČ: CZ00495433 

Zastoupení: PhDr. Silvie Pernicová, ředitelka 

Bankovní spojení: 13732841/0100 

 
(Dále jen „OBDAROVANÝ“) 
 

uzavírají tuto darovací smlouvu 

 
1. Dárce poskytuje finanční dar ve výši 100.000,-Kč do vlastnictví Olomouckého kraje. 

 
2. Úhrada bude provedena převodem na účet příjemce daru – č. ú. 13732841/0100, variabilní 

symbol = IČO dárce. 
 
3. Dárce poskytuje tento finanční dar výslovně na účel, který je v souladu s §15 odst.1 nebo §20 

odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, a obdarovaný prohlašuje, že tento dar použije 
pouze v souladu s tímto ustanovením zákona č.586/1992 Sb., v platném znění. 
 

4. Dar bude využit na vybavení Domova mládeže pro humanitární účely – především na ubytování, 
stravování a na veškeré další potřeby uprchlíků, které ruská invaze vyhnala z Ukrajiny. 
 

5. Obdarovaný tento dar přijímá a zavazuje se, že jej použije na výše stanovený účel.  
 
6. Smlouva je platná po podpisu obou smluvních stran. Je vyhotovena ve dvou výtiscích, každý má 

platnost originálu a smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 
 
V Jeseníku dne: 
 

 
  ..................................................   ..................................................  
                                         obdarovaný                dárce 

   


